20 de Nugerol
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Contract type: Burgrecht / Combourgeoisie
1 e {5,y g B ot sy Al . s sy

Snine e e s NOverint presentes ac posteri, quod nos Bertoldus
Lo lsen s st e comes Novicastri et Rodolfus fdius noster, pro remedio

s 18 bt e un o L gk sdelis 1 37 b il s m m
mn:::”'ﬂs ~ \T’nl‘on:wl‘t; h\‘::w;r&‘;\mu m r‘;“'::ﬂ:f-;!l 3&?‘:;{‘-:;:%} "&’Qﬂ’ﬁw - =

' : = 4 3 2 s &) N )

o ;”"“’@ Vsl et it e e s . @NIMArum nostrarum et omnium parentum nostrorum,
il Seferde T o 4 maeeners w'i- amseop s ~> el B '\““M“F 1{55 S il

e lEnnss s mEanEEs  contulimus libere et absolute aream unam sive

i Sl e (L5l Dk AR Walswirie “:wt'ui?m:\ e wdnmg
tmtéﬂwﬂ/‘ B g alieny Nunf fommtb? 4. Eeadll spam \m?)s'.n\nma)om -\W°§“l,(

WIE Ve o b G 1 o . emedun sy s el vl o (47 . . . . .
e e s fundum in Villanova prope turrim de Nugerols viris

s il bennyit fe L e G ¥ fud ovma 1 ,v-r@iﬁﬁwfwﬂ'm )
3 L affe 145 ""5*,,5; a:nn\kvﬁ’t‘\" Sempela \“‘*"\“ﬂ‘é"?\wtx“)&‘“

e heee e e religiosis . . abbati et conventui de Frinisperc,
i e Cisterciensis ordinis, ut ibidem domum construant et
jus habeant burgensie cum omni libertate et juribus
universis, ita quod ab omnibus serviciis, talliis,
exactionibus et vexationibus liberi sint ipsi et domus
eorum penitus et quitati, sicut ordo ipsorum habere

Bern, StABE, Cla Fach Aarberg libere consuevit in aliis villis, civitatibus et castellis
(1257.03.25), Rudolf - -

of Neuchatel gives the abbey of domos suas, excepto si seculares in eadem domo
Frienisberg Burgrecht commorentur, quod illi sicut ceteri burgenses vi ”ﬁSN i
in the town of Neuveville de la Tour pro se habeant, tamen sine dampno domus; (... ST

21 de Nugerol

Contract type: Burgrecht / Combourgeoisie

5 (13 T 5 ¥ 85 £s a5’ i 05
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Bonlface de Challant;
Blshop of Sion

Conflict between the bishop and nobles in the

upper Vallesian and Bernese valleys I\A/I w é

Contract type: Burgrecht / Combourgeoisie

23

Nos Bonefacius, divina permissione Seduneusis episcopus, Josselmus
comes de Vispo et universitas de Leucha notum facimus universis presentibus
ac futuris, quod nos considerantes sinceram dilectionem, quam burgenses de
Berno, Lausannensis dyocesis, ad ecclesiam Sedunensem, terram ac homines
ipsius ecclesie a retroactis temporibus habuerunt, nos predictus Bonefacius
episcopus apud Berno burgensis facti sumus; promittentes bona fide et sine

omni dolo, dommum A% scultetum consules ac universitatem de Berno ex
nune S, 6L abinde per decem annos Troxi-